平成 19 年７月９日

各  位

                        会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                        代表者名 代 表 取 締 役 社 長 宮嶋 宏幸

                            （コード番号：3048 ＪＡＳＤＡＱ）

                        問合せ先 常務取締役経理本部長 金澤 正晃

                             ＴＥＬ 03－3987－8785

平成19年８月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成19年７月９日開催の取締役会において、平成19年８月期の１株当たり期末配当予想

について、下記のとおり増配することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、株主への適正な利益配当を最も重要な経営課題の一つと認識しており、財務体質の

強化と内部留保の充実を考慮し、将来の事業拡大等を総合的に勘案した上で、長期にわたり安

定した利益配当を継続していくことを利益配分の基本方針としております。業績の状況などを

総合的に判断した結果、期末配当を１株当たり500円増額し1,500円とすることといたしました。

   なお、本件につきましては、平成19年11月開催予定の定時株主総会の決議を経て実施するこ

ととなります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 中間期 期末 年間

前回予想

（平成18年10月16日発表）
－ 1,000円 1,000円

今回修正予想 － 1,500円 1,500円

前期実績

（平成18年８月期）
－ 1,000円 1,000円

以 上